

SCHEDA PRODOTTO

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

SE.PAN.374

IL PANETTONE CON PISTACCHIO DI SICILIA, PESCA E GOCCE DI CIOCCOLATO 750 G PISTÌ

PANETTONE WITH SICILIAN PISTACHIO, PEACH AND 70% EXTRA DARK CHOCOLATE 750G PISTÌ

Conservazione Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

INGREDIENTI

FARINA DI **GRANO** TENERO TIPO "00", PESCA CANDITA (20%) (PESCHE, SCIROPPO DI GLUCOSIO-FRUTTOSIO, SACCAROSIO, SUCCO DI LIMONE CONCENTRATO), **BURRO**, ZUCCHERO, TUORLO D'**UOVO** FRESCO, LIEVITO NATURALE, GOCCE DI CIOCCOLATO EXTRA FONDENTE (6%) [PASTA DI CACAO (70%), ZUCCHERO, BURRO DI CACAO, EMULSIONANTE: LECITINA DI **SOIA**, ESTRATTO DI VANIGLIA], EMULSIONANTI: MONO E DIGLICERIDI DEGLI ACIDI GRASSI, AROMI NATURALI, SCIROPPO DI GLUCOSIO, **LATTE** SCREMATO IN POLVERE, MIELE, SALE.
RICOPERTURA: GLASSA (ZUCCHERO, AMIDO DI RISO, ALBUME D'**UOVO** IN POLVERE, GRASSI VEGETALI: OLIO DI PALMA, SCIROPPO DI GLUCOSIO, PROTEINE DEL **LATTE**, **MANDORLE**, AMIDO MODIFICATO, AROMI), ZUCCHERO IN GRANELLA, **PISTACCHIO** DI SICILIA (3%).

INGREDIENTS

TYPE "00" SOFT **WHEAT** FLOUR, CANDIED PEACH (20%) (PEACHES, GLUCOSE-FRUCTOSE SYRUP, SUCROSE, CONCENTRATED LEMON JUICE), **BUTTER**, SUGAR, FRESH **EGG** YOLK, NATURAL YEAST, EXTRA DARK CHOCOLATE DROPS (6%) (PASTA OF 70% COCOA, SUGAR, COCOA BUTTER, EMULSIFIER: **SOY** LECITHIN, VANILLA EXTRACT), EMULSIFIERS: MONO AND DIGLYCERIDES OF FATTY ACIDS, NATURAL FLAVORINGS, GLUCOSE SYRUP, SKIMMED **MILK** POWDER, HONEY, SALT.
COVERAGE: ICING (SUGAR, RICE STARCH, **EGG** WHITES POWDER, VEGETABLE FATS: PALM OIL, GLUCOSE SYRUP, **MILK** PROTEINS, **ALMONDS**, MODIFIED STARCH, FLAVORINGS), GRANULATED SUGAR, SICILIAN **PISTACHIO** (3%).

ALLERGENI

GRANO TENERO. BURRO. UOVO. SOIA. LATTE. MANDORLE. PISTACCHIO.

ALLERGENS

SOFT WHEAT. BUTTER. EGG. SOY. MILK. ALMOND. PISTACHIO.

PUO' CONTENERE TRACCE DI ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO. CEREALI. LATTE E DERIVATI. UOVA E DERIVATI. SOIA.

MAY CONTAINS TRACES OF SHELL NUTS. CEREALS. MILK AND DERIVATIVES. EGG AND DERIVATIVES. SOY.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):

ENERGIA · ENERGY (KJ):

100

1564

ENERGIA · ENERGY (KCAL):

374

GRASSI · FAT (g):

21,8

di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g):

13,7

CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g):

36

di cui zuccheri · of which sugars (g):

20,5

FIBRE · FIBRE (g):

3,7

PROTEINE · PROTEIN (g):

7,6

SALE · SALT (g):

0,1

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore

ANTICHI SAPORI DELL'ETNA S.R.L. VIALE J. KENNEDY - ZONA ARTIGIANALE LOTTO 12/13 95034 BRONTE (CT) - ITALY.

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore

SCHEDA PRODOTTO

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

SP.FF002.008

**SPUMANTE TRENTO DOC FERRARI MAXIMUM BRUT 75
CL FRATELLI LUNELLI**

**TRENTO DOC FERRARI MAXIMUM BRUT -
SPARKLING WINE 75 CL FRATELLI LUNELLI**

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

INGREDIENTI

INGREDIENTS

VINO SPUMANTE TRENTO DOC. 12,5% ALC/VOL.

SPARKLING WINE TRENTO DOC. 12,5% ALC/VOL.

ALLERGENI

ALLERGENS

ANIDRIDE SOLFOROSA SUPERIORE A 10 MILLIGRAMMI LITRO.

SULFUR DIOXIDE > 10 MG/L.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):

ENERGIA · ENERGY (KJ):

np

ENERGIA · ENERGY (KCAL):

np

GRASSI · FAT (g):

np

di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g):

np

CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g):

np

di cui zuccheri · of which sugars (g):

np

FIBRE · FIBRE (g):

np

PROTEINE · PROTEIN (g):

np

SALE · SALT (g):

np

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore

FERRARI F.LLI LUNELLI SPA - VIA DEL PONTE, N. 15 - 38123 TRENTO (TN) - ITALY.

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore

SCHEDA PRODOTTO

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

VI.RO075.848

SICILIA DOC NERO D'AVOLA 75 CL TENUTE ORESTIADI

**SICILIA DOC NERO D'AVOLA - RED WINE 75 CL
TENUTE ORESTIADI**

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

INGREDIENTI

INGREDIENTS

14% VOL. CONTIENE SOLFITI.

14% VOL. CONTAINS SULPHITES.

ALLERGENI

ALLERGENS

CONTIENE SOLFITI.

CONTAINS SULPHITES.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):

ENERGIA · ENERGY (KJ):

ENERGIA · ENERGY (KCAL):

GRASSI · FAT (g):

di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g):

CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g):

di cui zuccheri · of which sugars (g):

FIBRE · FIBRE (g):

PROTEINE · PROTEIN (g):

SALE · SALT (g):

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore

IMBOTTIGLIATO DA TENUTE ORESTIADI SOC. COOP. AGR. SANTA NINFA (TP) - ITALY.

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore

SCHEDA PRODOTTO

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

FR.FC463.075

**GRANA PADANO DOP RISERVA OLTRE 20 MESI 200 G
CIRCA COLLA**

**GRANA PADANO HARD CHEESE MATURED FOR
20 MONTHS 200 G**

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

INGREDIENTI

LATTE, SALE, CAGLIO. CONSERVANTI: LISOZIMA (DA **UOVO**).

INGREDIENTS

MILK, SALT, RENNET. PRESERVATIVES: LYSOZYME (FROM **EGG**).

ALLERGENI

LATTE. UOVO.

ALLERGENS

MILK. EGG.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):

| | |
|--|------|
| | 100 |
| ENERGIA · ENERGY (KJ): | 1654 |
| ENERGIA · ENERGY (KCAL): | 398 |
| GRASSI · FAT (g): | 29 |
| di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g): | 18 |
| CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g): | 0 |
| di cui zuccheri · of which sugars (g): | 0 |
| FIBRE · FIBRE (g): | np |
| PROTEINE · PROTEIN (g): | 33 |
| SALE · SALT (g): | 1,5 |

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore

COLLA SPA - VIA S. ANNA, 10 - 29010 CADEO (PC) - ITALY.

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore

SCHEDA PRODOTTO

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

FR.FL127.011

**FORMAGGIO PIAVE DOP ORO STAGIONATO 400 G
CIRCA LATTEBUSCHE**

PIAVE CHEESE DOP 400 G LATTEBUSCHE

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

INGREDIENTI

LATTE VACCINO, SALE, CAGLIO.

COW'S **MILK**, SALT, RENNET.

INGREDIENTS

ALLERGENI

LATTE.

ALLERGENS

MILK.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):

| | |
|--|------|
| | 100 |
| ENERGIA · ENERGY (KJ): | 1938 |
| ENERGIA · ENERGY (KCAL): | 467 |
| GRASSI · FAT (g): | 38 |
| di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g): | 26 |
| CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g): | 0 |
| di cui zuccheri · of which sugars (g): | 0 |
| FIBRE · FIBRE (g): | np |
| PROTEINE · PROTEIN (g): | 30 |
| SALE · SALT (g): | 2,0 |

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore

LATTEBUSCHE S.C.A. - VIA NAZIONALE, 59 - 32030 BUSCHE DI CESIOMAGGIORE (BL) - ITALY.

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore

SCHEDA PRODOTTO

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

SE.FG156.037

PASTA ARTIGIANALE I PACCHERI 500 G LE GEMME DEL VESUVIO

I PACCHERI 500 G - ITALIAN DURUM WHEAT PASTA LE GEMME DEL VESUVIO

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

INGREDIENTI

SEMOLA DI GRANO DURO ITALIANO, ACQUA.

INGREDIENTS

ITALIAN DURUM WHEAT SEMOLINA, WATER.

ALLERGENI

GLUTINE.

ALLERGENS

GLUTEN.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):

| | |
|--|-------|
| | 100 |
| ENERGIA · ENERGY (KJ): | 1482 |
| ENERGIA · ENERGY (KCAL): | 350 |
| GRASSI · FAT (g): | 1,4 |
| di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g): | 0,3 |
| CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g): | 70 |
| di cui zuccheri · of which sugars (g): | 3,1 |
| FIBRE · FIBRE (g): | 2,5 |
| PROTEINE · PROTEIN (g): | 14 |
| SALE · SALT (g): | 0,013 |

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore

GRANIA SRL VIA PADULA, 48/50 80030 CASTELLO DI CISTERNA (NA) - ITALY.

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore

SCHEDA PRODOTTO

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

SE.FV413.030

GIANDUIOTTI 150 G VENCHI

GIANDUIOTTI BAG 150G VENCHI

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

INGREDIENTI

PASTA DI NOCCIOLA PIEMONTE I.G.P., ZUCCHERO, BURRO DI CACAO, MASSA DI CACAO, LATTE INTERO IN POLVERE, CACAO IN POLVERE, GRASSO DI LATTE ANIDRO, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, AROMA VANIGLIA NATURALE.

INGREDIENTS

PIEDMONT HAZELNUT PASTE, SUGAR, COCOA BUTTER, COCOA MASS, WHOLE MILK POWDER, COCOA POWDER, ANHYDROUS MILK FAT, EMULSIFIER: SOY LECITHIN, NATURAL VANILLA FLAVOR.

ALLERGENI

NOCCIOLE, LATTE, SOIA.

ALLERGENS

HAZELNUTS, MILK, SOY.

CONTIENE / PUÒ CONTENERE TRACCE DI: FRUTTA A GUSCIO, LATTE E SOIA.

CONTAINS / MAY CONTAIN TRACES OF: NUTS, MILK AND SOY.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):

| | |
|--|------|
| | 100 |
| ENERGIA · ENERGY (KJ): | 2503 |
| ENERGIA · ENERGY (KCAL): | 603 |
| GRASSI · FAT (g): | 46,1 |
| di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g): | 19,0 |
| CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g): | 33,6 |
| di cui zuccheri · of which sugars (g): | 30,7 |
| FIBRE · FIBRE (g): | np |
| PROTEINE · PROTEIN (g): | 10,0 |
| SALE · SALT (g): | 0,16 |

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore

VENCHI SPA - VIA VENCHI, 1 - 12040 CASTELLETTO STURA (CN) - ITALY.

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore



SCHEDA PRODOTTO

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

SE.FB233.054

CANTUCCINI AL CIOCCOLATO 80 G BELLI

CHOCOLATE CANTUCCINI 80 G BELLI

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

INGREDIENTI

FARINA DI **FRUMENTO**, ZUCCHERO, CIOCCOLATO (20%) (PASTA DI CACAO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE: LECITINA DI **SOIA**, AROMI), **UOVA**, **BURRO**, MIELE, SALE. AGENTI LIEVITANTI: BICARBONATO D'AMMONIO, DIFOSFATO DISODICO, CARBONATO ACIDO DI SODIO, AROMI.

INGREDIENTS

WHEAT FLOUR, SUGAR, CHOCOLATE (20%) (COCOA MASS, SUGAR, EMULSIFIER: **SOY** LECITHIN, FLAVOURS), **EGGS**, **BUTTER**, HONEY, SALT. RAISING AGENTS: AMMONIUM BICARBONATE, DISODIUM DIPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, FLAVOURS.

ALLERGENI

FARINA DI FRUMENTO (GLUTINE), SOIA, UOVA, BURRO (LATTE).

ALLERGENS

WHEAT FLOUR (GLUTEN), SOY, EGGS, BUTTER (MILK).

PUÒ CONTENERE **MANDORLE E ALTRA FRUTTA A GUSCIO.**

MAY CONTAIN TRACES OF **ALMONDS AND OTHER NUTS.**

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):

| | |
|--|------|
| | 100 |
| ENERGIA · ENERGY (KJ): | 1846 |
| ENERGIA · ENERGY (KCAL): | 439 |
| GRASSI · FAT (g): | 14 |
| di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g): | 7,4 |
| CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g): | 70 |
| di cui zuccheri · of which sugars (g): | 35 |
| FIBRE · FIBRE (g): | np |
| PROTEINE · PROTEIN (g): | 7,2 |
| SALE · SALT (g): | 0,06 |

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore

BISCOTTIFICIO BELLI S.R.L. - VIA DELL'ALBERETO, 26/28/30 - 50041 CALENZANO (FI) - ITALY.

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore

SCHEDA PRODOTTO

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

FR.FB022.028

SALAME FELINO IGP 500 G CIRCA BOSCHI F.LLI

FELINO SALAMI 500 G BOSCHI

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

INGREDIENTI

CARNE DI SUINO, SALE, AROMI NATURALI, SPEZIE. CONSERVANTI: E250, E252.

INGREDIENTS

PORK, SALT, NATURAL FLAVOURS, SPICES. PRESERVATIVES: E250, E252.

ALLERGENI

NESSUNO.

ALLERGENS

NONE.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):

100

ENERGIA · ENERGY (KJ):

1518

ENERGIA · ENERGY (KCAL):

365

GRASSI · FAT (g):

27,0

di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g):

11,0

CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g):

0,5

di cui zuccheri · of which sugars (g):

0,0

FIBRE · FIBRE (g):

np

PROTEINE · PROTEIN (g):

30,0

SALE · SALT (g):

4,5

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore

SALUMI BOSCHI FRATELLI S.P.A. - VIA GARIBALDI, 27/B - 43035 FELINO (PR) - ITALY.

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore

SCHEDA PRODOTTO

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

SE.FT191.005

GRISSINI CON TARTUFO 120 G TARTUFLANGHE

**BREADSTICKS WITH TRUFFLE 120 G
TARTUFLANGHE**

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

INGREDIENTI

INGREDIENTS

FARINA DI **GRANO** TENERO TIPO "0", OLIO D'OLIVA (8%), TARTUFO D'ESTATE [TUBER AESTIVUM VITT. (3%)], SALE MARINO, LIEVITO, FARINA DI **FRUMENTO** MALTATO, AROMA.

WHEAT FLOUR, OLIVE OIL (8%), SUMMER TRUFFLE [TUBER AESTIVUM VITT. (3%)], SEA SALT, YEAST, MALTED **WHEAT** FLOUR, FLAVOR.

ALLERGENI

ALLERGENS

FRUMENTO.

WHEAT.

PUÒ CONTENERE TRACCE DI **SEMI DI SESAMO E SOIA.**

CAN CONTAIN TRACES OF **SESAME SEEDS AND SOY.**

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):

| | |
|--|------|
| | 100 |
| ENERGIA · ENERGY (KJ): | 1697 |
| ENERGIA · ENERGY (KCAL): | 403 |
| GRASSI · FAT (g): | 10 |
| di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g): | 1,5 |
| CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g): | 64 |
| di cui zuccheri · of which sugars (g): | 3,6 |
| FIBRE · FIBRE (g): | np |
| PROTEINE · PROTEIN (g): | 11 |
| SALE · SALT (g): | 2,0 |

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore

TARTUFLANGHE SRL - LOC. CATENA ROSSA, 7 - 12040 PIOBESI D'ALBA (CN) PRODOTTO IN REGIONE MOIRANE 8/A 12040 CORNELIANO D'ALBA (CN) - ITALY.

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore

SCHEDA PRODOTTO

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

SE.FC417.172

**SUGO PESCE SPADA E MELANZANE 290 G VILLA REALE
LINEA SUPREME**

**SWORDFISH & EGGPLANTS TOMATO SAUCE
290
G VILLA REALE**

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

INGREDIENTI

POLPA DI POMODORO, MELANZANE FRITTE (MELANZANE, OLIO DI GIRASOLE, SALE) (16%), VINO BIANCO, **PESCE SPADA** (12%), CONCENTRATO DI POMODORO, OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA, CIPOLLA, AGLIO, SALE, **ACCIUGHE**, PEPERONCINO, PREZZEMOLO.

INGREDIENTS

CRUSHED TOMATO, FRIED EGGPLANTS (EGGPLANT, SUNFLOWER OIL, SALT) (16%), WINE, **SWORDFISH** (12%), TOMATO PASTE, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL, ONIONS, GARLIC, SALT, **ANCHOVIES**, HOT PEPPER, PARSLEY.

ALLERGENI

PESCE SPADA. ACCIUGHE.

ALLERGENS

SWORDFISH. ANCHOVIES.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):

| | |
|--|------|
| | 100 |
| ENERGIA · ENERGY (KJ): | 508 |
| ENERGIA · ENERGY (KCAL): | 122 |
| GRASSI · FAT (g): | 8,6 |
| di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g): | 1,0 |
| CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g): | 6,7 |
| di cui zuccheri · of which sugars (g): | 4,2 |
| FIBRE · FIBRE (g): | np |
| PROTEINE · PROTEIN (g): | 3,9 |
| SALE · SALT (g): | 0,86 |

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore

CAMPO D'ORO DI LICATA PAOLO & C. S.A.S. - C.DA SCUNCHIPANE - 92019 SCIACCA (AG) - ITALY .

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore

SCHEDA PRODOTTO

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

SE.FC417.179

DOLCEZZA DI PISTACCHIO 220 G VILLA REALE LINEA SUPREME

PISTACHIO SPREAD 220 G VILLA REALE

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

INGREDIENTI

INGREDIENTS

ZUCCHERO, OLIO DI GIRASOLE, **LATTE** IN POLVERE, **PISTACCHIO** (15%), EMULSIONANTE: LECITINA DI GIRASOLE, AROMI.

SUGAR, SUNFLOWER OIL, CORN, **MILK** POWDER, **PISTACHIO** (15%), EMULSIFYING AGENT: SUNFLOWER LECITHIN, FLAVOURING.

ALLERGENI

ALLERGENS

PISTACCHIO, LATTE

PISTACCHIO, MILK

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):

| | |
|--|------|
| | 100 |
| ENERGIA · ENERGY (KJ): | 2455 |
| ENERGIA · ENERGY (KCAL): | 590 |
| GRASSI · FAT (g): | 40 |
| di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g): | 7,8 |
| CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g): | 49 |
| di cui zuccheri · of which sugars (g): | 47 |
| FIBRE · FIBRE (g): | np |
| PROTEINE · PROTEIN (g): | 7,6 |
| SALE · SALT (g): | 0,22 |

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore

CAMPO D'ORO DI LICATA PAOLO & C. S.A.S. - C.DA SCUNCHIPANE - 92019 SCIACCA (AG) - ITALY .

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore



SCHEDA PRODOTTO

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

SE.FD488.005

**ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP - ORO 25 CL
MALETTI REGNANI**

**BALSAMIC VINEGAR OF MODENA IGP - ORO 25
CL MALETTI REGNANI**

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

INGREDIENTI

MOSTO D'UVA COTTO, ACETO DI VINO.

INGREDIENTS

COOKED GRAPE MUST, WINE VINEGAR.

ALLERGENI

PUÒ CONTENERE TRACCE DI **SOLFITI DALLE MATERIE PRIME.**

ALLERGENS

IT MAY CONTAINS TRACES OF **SULPHITES FROM RAW MATERIALS.**

PUÒ CONTENERE TRACCE DI **SOLFITI DALLE MATERIE PRIME.**

IT MAY CONTAINS TRACES OF **SULPHITES FROM RAW MATERIALS.**

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):

100 ml

ENERGIA · ENERGY (KJ):

1325

ENERGIA · ENERGY (KCAL):

316

GRASSI · FAT (g):

0

di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g):

0

CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g):

78

di cui zuccheri · of which sugars (g):

78

FIBRE · FIBRE (g):

NP

PROTEINE · PROTEIN (g):

1,27

SALE · SALT (g):

0,04

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore

AGRICOLA DUE VITTORIE SRL A SOCIO UNICO - VIA CANALE, 35 - 41019 SOLIERA (MO) - ITALY.

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore

SCHEDA PRODOTTO

CodArt

Descrizione_Prodotto

Description

FR.FS530.016

PANCETTA STAGIONATA 250 G CIRCA MONTE SAN SAVINO

BACON 250 G SALUMERIA DI MONTE SAN SAVINO

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

INGREDIENTI

CARNE SUINA ITALIANA, SALE, PEPE, AGLIO, SPEZIE.
CONSERVANTI: E250, E252.

INGREDIENTS

ITALIAN PORK MEAT, SALT, PEPPER, GARLIC, SPICES.
PRESERVATIVES: E250, E252.

ALLERGENI

NESSUNO.

ALLERGENS

NONE.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: AVERAGE NUTRITIONAL VALUES FOR (g):

| | |
|--|------|
| | 100 |
| ENERGIA · ENERGY (KJ): | 1673 |
| ENERGIA · ENERGY (KCAL): | 403 |
| GRASSI · FAT (g): | 33 |
| di cui acidi grassi saturi · of which saturates (g): | 13 |
| CARBOIDRATI · CARBOHYDRATE (g): | 0,3 |
| di cui zuccheri · of which sugars (g): | 0 |
| FIBRE · FIBRE (g): | np |
| PROTEINE · PROTEIN (g): | 26,7 |
| SALE · SALT (g): | 3,5 |

I dati relativi alle caratteristiche dei prodotti, al loro confezionamento, etichettatura e alla loro conservazione sono di unica responsabilità del fornitore

SALUMERIA DI MONTE SAN SAVINO - VIALE SANTA MARIA DELLE VERTIGHE, 2/X - 52048 MONTE SAN SAVINO (AR) - ITALY.

Casella SPA assicura il mantenimento e il rispetto delle prescrizioni di conservazione e manipolazione dei prodotti indicate dal fornitore